
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1852 †   ??

děti *  10.9.1878 † manžel/ka

* †

* 13.1.1886 †

*11.11.1891 †

 * †

*  † 

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

KONSTANCIE→ PIŠTĚKOVÁ

ANNA→ VÝSTUPOVÁ

 

Josef byl synek z chudých poměrů. Asi však velmi pracovitý. Oženil se s Annou Výstupovou ze Stříbrnic.

DALŠÍ INFORMACE

rodil František a pak ještě Leopold. Je pravděpodobné, že rodina v tomto období žila mimo obec. Jan se  

jméno

JAN

??

FRANTIŠEK

JOSEF NÁPLAVA

16.5.1851 Stříbrnice 111

LEOPOLD

FILIP NÁPLAVA

sňatek 7.11.1877 Stříbrnice

??

FRANTIŠKA POLÁŠKOVÁ

MARIE ČEVELÍKOVÁ

MARIE BLANÁŘOVÁ

stal zřízencem c.k. R-U dráhy a oženil se ve Vídni. František a Polda založili rodiny ve Stříbrnicích.

Zde se narodil syn Jan. Po jeho narození je v Stříbrnické matrice dlouhá generační pauza. Až za 8 let se na-





 

 

 

 


